令和４年５月６日

青森県立三本木高等学校・附属中学校

父母と教師の会  会員各位

青森県立三本木高等学校・附属中学校

父母と教師の会

会  長   菅    文  昭

令和４年度 PTA総会書面議決の結果について

日頃から、ＰＴＡ活動に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、令和４年５月６日締め切りで書面表決書を御

提出いただきました。

その結果について、下記のとおり御報告いたします。

記

令和４年度 PTA総会議決結果

  案件１ 令和３年度事業報告        承認 ８０９   否認 １

  案件２ 令和３年度決算（監査報告）    承認 ８０９   否認 １

  案件３ 令和４年度活動方針（案）     承認 ８０８   否認 ２

  案件４ 令和４年度予算（案）       承認 ８０８   否認 ２

  案件５ 令和４年度役員（案）       承認 ８０９   否認 １

                       無効 ０

結果

 案件について、過半数の承認をもって可決されました。